



PROBLEMATISK START: Thomas Schie var forfulgt av uhell på Sturup og har fått en tøff start på sesongen.

Grei start for Varhaug

Pål Varhaug (16) kjørte inn til 7. plass i den andre av de to finale-ene i helgens åpningsrunde i Europacupen i Formel Renault 2.0 på Spa Francorchamps i Belgia.

Pål Varhaug kom fra sin debut i det knallharde selskapet i Europacupen på en grei måte. Det var riktignok en helg der det gikk litt opp og ned for racing-talentet fra Gjesdal.

Under kvalifiseringen sikret Varhaug seg henholdsvis 9. og 11. startspor i de to finalene. Da første finale startet lørdag ettermiddag stoppet motoren på hans bil



de en mesterlig opphenting. Allerede etter første runde var han oppe på 23. plass av de 44 førerne. Deretter fortsatt han i samme stil og endte opp med 14. plass.

En utrolig sterk prestasjon tatt

for underholdningen i løpet og som skaffet seg flest nye fans på den kjente formel 1-banen i Belgia.

I den andre finalen, som ble kjørt på søndag formiddag, starter Varhaug fra 11. startspor. Etter første runde var han oppe på 10. plass, og endte til slutt på en meget hederlig 7. plass.

Det var henholdsvis Daniel Ricciardo fra Australia og Paul Meijer fra Nederland som vant de to løpene på Spa-Francorchamps.

Neste løp for Varhaug er andre runde i det italienske mesterskapet som kjøres på Brno i Tsjekkia, 24.-25. mai.

Speedwayfører stygt sl

SPEEDWAY: Den svenske speedway skadd i en ulykke under en dansk

Lindbäck knivet med verdensm heatet da han traff danskens bakb han overkjørt av heatets to siste k Pedersen.

Svensken lå urørlig igjen på ban nakkekrage og sendt til sykehus.

- Vi vet at han har slått hodet o nakke og rygg, men vi vet ennå ikke formann Rudy Steen Hansen i Hol

Kimi har festet grepet

FORMEL 1: Finske Kimi Räikönen vant Spanias Grand Prix, og økte sin VM-ledelse i formel 1. Teamkompisen Felipe Massa ble nummer to og sørget for dobbeltseier til Ferrari. Dermed byttet de to lagkameratene plass fra den forrige Grand Prix-runden som ble kjørt i Bahrain.

Den regjerende verdensmester Räikönen har nå festet grepet og leder VM med sine 29 poeng. Nærmest følger Lewis Hamilton som endte på 3. plass bak Ferrari-duoen i Spania.

Etter at Fernando Alonso noe overraskende kjørte inn til beste tid under kvalifiseringen, regnet mange med at han ville være med og kjempe om tetplassene. Slik gikk det ikke. Alonso måtte etter hvert bryte med motorha-